
HAMAR  IDRETTSLAG                   

SKØYTEGRUPPEN 
 

Startliste 
  

NC-4, 2009  
Søndag 29.november 2009. 

Hamar Olympiahall 

VIKINGSKIPET 

 

Lagledermøte kl. 0900-- v/presselosjen 

 

Søndag  kl.10:00 

500 meter kvinner sprint 
500 meter menn sprint 9 par 

ISPREPARERING TO BANER 

500 meter menn sprint 16 par 

 

Flytte start 5 minutter 

1000 meter kvinner allround 

ISPREPARERING tre baner 

1500 meter menn 

ISPREPARERING TO BANER 

1000 METER KVINNER SPRINT 

1000 METER MENN SPRINT 

ISPREPARERING TRE BANER 

3000 METER KVINNER 

5000 METER MENN, 4 KVARTETTER 

ISPREPARERING 

FORT. 5000 METER 

 
 

 
 

                                                                

Hamar Olympiske Anlegg AS 

                       

 

 

 
                                                                                                                                    

 
TELEFON:   2161 4000     FAX:   2161 4011 

 



Par Startnr Navn Nat

Kvinner Sprint
500 m (3)

STARTLISTE

Norgescup-4

KlubbBane

Hamar Olympiahall.

1
Rød Amanda Tørnquist SWEIK Wega95

2
Hvit Sietske Riemersma NEDAsker SK128
Rød Ingunn Sandø Sør-Fron12

3
Hvit Thea V. Skavhellen Fana IL63
Rød Malin Wangen Evjevik Sør-Fron111

4
Hvit Renate Jeppsson Nesodden IF93
Rød Heidi Ruistuen Asker SK / NSF Østvike127

5
Hvit Camilla Lund Leinstrand IL116
Rød Martine Ripsrud Stange SK132

6
Hvit Mari Grøsland Geithus IL101
Rød Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK15

7
Hvit Siri Moseng Reiersen Arendal SK90
Rød Line Hoberg Stange SK133

8
Hvit Hilde Røgeberg Pedersen Geithus IL107
Rød Rianne de Vries NEDAsker SK129

9
Hvit Anne Gulbrandsen Eidvoll Turn Skøyter49
Rød Emma Andersson SWEIFK Kristinehamn39

10
Hvit Hanne Haugland Austevoll IK Skøyter80
Rød Rikke Jeppsson Nesodden IF135

Signatured by referee: 



Par Startnr Navn Nat

Menn Sprint
500 m (3)

STARTLISTE

Norgescup-4

KlubbBane

Hamar Olympiahall.

1
Hvit Kjetil Kristjansen Brumunddal Skøyter121

2
Hvit Brynjulf Måkestad Hardanger SK1
Rød Hans Arne Frodal SSK Toten23

3
Hvit Morten Henriksen Geithus IL109
Rød Ole Christian Thømt Fana IL55

4
Hvit Arne Stenhaug Kaldfarnes SK29
Rød Jan-Terje Sørlie Sandefjord SK18

5
Hvit Mii Erik Haugård Aktiv SK77
Rød Vegard Fjellstad Brumunddal Skøyter119

6
Hvit Fredrik Nybråten Hamar IL7
Rød Thomas Solberg Thorsrud Brumunddal Skøyter120

7
Hvit Magnus Nordby Stange SK134
Rød Magne Notland Stord IL112

8
Hvit Eirik Skavhaug Nergaard Drammen SK 46
Rød Markus Hjalmarsson SWESK Winner31

9
Hvit Knut Jore Herkules Skøyter68
Rød Martin Pedersen Kongsberg Skøyter38

10
Hvit Einar Døving Agdestein Asker SK / NSF Østvike125
Rød Gard Njåtun Krøyer Asker SK / NSF Østvike126

11
Hvit Vegar Nylund Stord IL114
Rød Sindre Henriksen Fana IL62

12
Hvit Roger Ebersten Herkules Skøyter69
Rød Espen Brask Nordfonn Stord IL113

Signatured by referee: 



Par Startnr Navn Nat

Menn Sprint
500 m (3)

STARTLISTE

Norgescup-4

KlubbBane

Hamar Olympiahall.

13
Hvit Nikolai V Skavhellen Fana IL57
Rød Viktor Nybråten Hamar IL8

14
Hvit Runar Sanderud Sand IF10
Rød Arild Færø Fana IL56

15
Hvit Kent-Are Martinussen Narvik SK44
Rød Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL104

16
Hvit Henrik Hvesser Asker SK / NSF Østvike122
Rød Kristian Fredriksen Geithus IL103

17
Hvit Henrik Bergstrøm SWEIK Wega99
Rød Ivar Njøs Leinstrand IL42

18
Hvit Joachim Halleland Fana IL59
Rød Stefan Hassel SWEIK Wega41

19
Hvit Amund Farås SSK Toten22
Rød Espen  Tveit Herkules Skøyter67

20
Hvit Mattis Bergh Asker SK / NSF Østvike124
Rød Martin Friberg SWEMaIF71

21
Hvit Hans Kristian Smedsrød Tromsø SK21
Rød Anders Tandberg Nummedal HBSK47

22
Hvit Daniel Vatn Spkl Falken52
Rød Viktor Tørnquist SWEIK Wega96

23
Hvit Kim Andre Eldevik Geithus IL106
Rød Kim Lund Håvardsrud Geithus IL105

24
Hvit Håvard Holmefjord Lorentzen Fana IL60
Rød Mats Roger Jensen HBSK48

Signatured by referee: 



Par Startnr Navn Nat

Menn Sprint
500 m (3)

STARTLISTE

Norgescup-4

KlubbBane

Hamar Olympiahall.

25
Hvit Even Johansen Tynset IF13
Rød Dag Erik Kleven Sand IF11

Signatured by referee: 



Par Startnr Navn Nat

Kvinner Allround
1000 m(3)

STARTLISTE

Norgescup-4

KlubbBane

Hamar Olympiahall.

1
Hvit Leonie van Essen NEDAsker SK130
Rød Irene van Weperen NEDAsker SK131
Gul Elisabeth Lien Fjeld Båstad IL6
Blå Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK16

2
Hvit Suzanne van Megen Rakkestad SK97
Rød Hanne Verling Herkules Skøyter70
Gul Ellen Bjertnes Geithus IL100
Blå Nille Martha Nordhaug Faleide Gol IL118

3
Hvit Maren Charlotte S. Jørgensen Arendal SK89
Rød Cecilie Schjøtt Hannevig Fana IL64
Gul Marte Vatn Spkl Falken51
Gul Nina Tørset Leinstrand IL117

Signatured by referee: 



Par Startnr Navn Nat

Menn Allround
1500 m(3)

STARTLISTE

Norgescup-4

KlubbBane

Hamar Olympiahall.

1
Hvit Jørgen Tønne Spkl Falken53
Rød Raymond Hellem Bjugn/Ørland SK84
Gul Jørgen Wasvik IF Fram72
Blå Mats Haugen Geithus IL108

2
Hvit Simen Kroken Aktiv SK78
Rød Inge Hermansson SWEDanderys SK40
Gul Jan Landelius SWEIF Thor36
Blå Petter Nesset Arendal SK94

3
Hvit Jon Gauslaa Aktiv SK82
Rød Edvard Holmen Minge Båstad IL4
Gul Anders Olsson SWESK Winner33
Blå Anders Skaug Båstad IL5

4
Hvit Ragnvald Næss Narvik SK43
Rød Håvard Bergland Leknes Stavanger SK98
Gul Torbjørn Schjøtt Lie Fana IL61
Blå Anton Ekman SWEIF Thor35

5
Hvit Sigmund Førde Drammen SK 45
Rød Frode Eidsmo Aktiv SK79
Gul Lars Henrik Asbjørnsen HBSK54
Blå Atle Vårvik Trondhjem SK28

6
Hvit Lars-Erik Larsson SWESK Winner32
Rød Ståle Fagerheim Bjugn/Ørland SK86
Gul Terje Almås Stord IL115
Blå Sindre Mollan Bjugn/Ørland SK83

7
Hvit Joel Olsen SWESK Winner30
Rød Anders V. Skavhellen Fana IL65
Gul Kristian Vårvik Trondhjem SK25
Blå Adriaen Verheyleweghen Båstad IL2

Signatured by referee: 



Par Startnr Navn Nat

Menn Allround
1500 m(3)

STARTLISTE

Norgescup-4

KlubbBane

Hamar Olympiahall.

8
Hvit Martin Bjertnes Geithus IL102
Rød Thomas Henrik Søfteland Arendal SK88
Gul Thomas Schjøtt Hannevig Fana IL92
Blå Amund G. Skoglund SSK Toten24

9
Hvit Aleksander Waagenes Trondhjem SK26
Rød Thor Olav Tveter IF Fram74
Gul August Teodor Haugen Sandefjord SK17
Blå Ole Bjørnsmoen Næss Tynset IF14

10
Hvit Gøran Botngård Bjugn/Ørland SK85
Rød Torgeir Høgheim Fana IL58
Gul Mathias Rogn IF Fram73
Blå Andreas Holmen Minge Båstad IL3

11
Hvit Tormod Bjørnetun Haugen Sandefjord SK19
Rød Tore Solli Sandefjord SK20
Gul Lars Kvaalen OSK91
Blå Kjetil Stiansen Aktiv SK81

Signatured by referee: 



Par Startnr Navn Nat

Kvinner Sprint
1000 m(4)

STARTLISTE

Norgescup-4

KlubbBane

Hamar Olympiahall.

1
Hvit Ingunn Sandø Sør-Fron12
Rød Sietske Riemersma NEDAsker SK128

2
Hvit Mari Grøsland Geithus IL101
Rød Malin Wangen Evjevik Sør-Fron111

3
Hvit Line Hoberg Stange SK133
Rød Thea V. Skavhellen Fana IL63

4
Hvit Hilde Røgeberg Pedersen Geithus IL107
Rød Martine Ripsrud Stange SK132

5
Hvit Heidi Ruistuen Asker SK / NSF Østvike127
Rød Renate Jeppsson Nesodden IF93

6
Hvit Camilla Lund Leinstrand IL116
Rød Siri Moseng Reiersen Arendal SK90

7
Hvit Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK15
Rød Rianne de Vries NEDAsker SK129

8
Hvit Anne Gulbrandsen Eidvoll Turn Skøyter49
Rød Rikke Jeppsson Nesodden IF135

9
Hvit Emma Andersson SWEIFK Kristinehamn39
Rød Hanne Haugland Austevoll IK Skøyter80

Signatured by referee: 



Par Startnr Navn Nat

Menn Sprint
1000 m(4)

STARTLISTE

Norgescup-4

KlubbBane

Hamar Olympiahall.

1
Rød Kjetil Kristjansen Brumunddal Skøyter121
Gul Hans Arne Frodal SSK Toten23
Blå Vegard Fjellstad Brumunddal Skøyter119

2
Hvit Brynjulf Måkestad Hardanger SK1
Rød Knut Jore Herkules Skøyter68
Gul Markus Hjalmarsson SWESK Winner31
Blå Thomas Solberg Thorsrud Brumunddal Skøyter120

3
Hvit Magne Notland Stord IL112
Rød Richard Styren SWEIK Wega37
Gul Mii Erik Haugård Aktiv SK77
Blå Arne Stenhaug Kaldfarnes SK29

4
Hvit Fredrik Nybråten Hamar IL7
Rød Morten Henriksen Geithus IL109
Gul Jan-Terje Sørlie Sandefjord SK18
Blå Magnus Hagelund Aktiv SK75

5
Hvit Gard Njåtun Krøyer Asker SK / NSF Østvike126
Rød Ole Christian Thømt Fana IL55
Gul Roger Ebersten Herkules Skøyter69
Blå Eirik Skavhaug Nergaard Drammen SK 46

6
Hvit Sindre Henriksen Fana IL62
Rød Martin Pedersen Kongsberg Skøyter38
Gul Einar Døving Agdestein Asker SK / NSF Østvike125
Blå Kent-Are Martinussen Narvik SK44

7
Hvit Ivar Njøs Leinstrand IL42
Rød Arild Færø Fana IL56
Gul Henrik Bergstrøm SWEIK Wega99
Blå Magnus Nordby Stange SK134

Signatured by referee: 



Par Startnr Navn Nat

Menn Sprint
1000 m(4)

STARTLISTE

Norgescup-4

KlubbBane

Hamar Olympiahall.

8
Hvit Viktor Nybråten Hamar IL8
Rød Nikolai V Skavhellen Fana IL57
Gul Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL104
Blå Vegar Nylund Stord IL114

9
Hvit Henrik Hvesser Asker SK / NSF Østvike122
Rød Joachim Halleland Fana IL59
Gul Anders Tandberg Nummedal HBSK47
Blå Espen Brask Nordfonn Stord IL113

10
Hvit Hans Kristian Smedsrød Tromsø SK21
Rød Runar Sanderud Sand IF10
Gul Viktor Tørnquist SWEIK Wega96
Blå Stefan Hassel SWEIK Wega41

11
Hvit Kim Lund Håvardsrud Geithus IL105
Rød Amund Farås SSK Toten22
Gul Martin Friberg SWEMaIF71
Blå Daniel Vatn Spkl Falken52

12
Hvit Kim Andre Eldevik Geithus IL106
Rød Mattis Bergh Asker SK / NSF Østvike124
Gul Espen  Tveit Herkules Skøyter67
Blå Kristian Fredriksen Geithus IL103

13
Hvit Mats Roger Jensen HBSK48
Rød Dag Erik Kleven Sand IF11
Gul Håvard Holmefjord Lorentzen Fana IL60
Blå Even Johansen Tynset IF13

Signatured by referee: 
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